
Møtereferat FAU, 2022

Tid: Mandag 7.november, kl. 18.00-19.30
Sted: Stort møterom, Lura skole 

Møteleder: Solveig Gausland, Fau leder

Deltakere:
Lone Lunde, rektor
Hilde Paulsen,FAU-represetant SFO
Bjørnar Heide, FAU-representant 1. trinn
Åse Ranja Thorkildsen, FAU-representant 3. trinn 
Marianne Hov, FAU-representant 5. trinn
Charlott da Silva Solhaug, FAU-representant 6. trinn 
Solveig Gausland, FAU-representant 7. trinn

Forfall:
Brit-Elin L. Bjerga, FAU-representant 2. trinn
Susanne Ekornrød, FAU-representant 4.trinn

Sak 01.11.22 Status fra skolen
Denne uken avholdes vennskapsuke på hele skolen. Av felles aktiviteter skal hele skolen danse 
BLIME dansen.
Skolen har ansatt ny administrasjonskonsulent,da tidligere ansatt har gått av med pensjon.
Elev/foreldreundersøkelsen kommer snart ut. En forelder per elev får tilsendt link til 
undersøkelsen. Fau oppfordrer alle til å svare.
Den 18.november er det planleggingsdag for både skolen og SFO. Skolens ansatte skal denne 
dagen ha kurs i «Forebygging og mestring av aggresjon» (FOMA). Noen ansatte skal også delta 
på førstehjelpskurs.
Det nærmere seg jul. Skolen vill i nær fremtid sende ut samtykkeskjema for deltakelse på 
julegudstjeneste.

Sak 02.11.22 Årsmøte.

For å få et organisasjonsnummer,må FAU registreres i brønnøysundregisteret.. Da må det også 
avholdes et årsmøte. Sakslister må ut senest 4 uker før.

Ønskelig fra FAU for å få kontonummer og vipps konto/nummer.

Trenger flere enn de i FAU styret som deltakere på årsmøte.Hvordan få folk til å komme? 

Kan bli både fysisk møte eller nettbasert. Saken diskuteres videre på neste møte.

Sak 03.11.22 Foreldreforedrag
Porsholen skole er positive til samarbeid og felles foreldreforedrag.
Mobbeombudet er positive til å stille,men er avhengig av at dato passer.
Familievernkontoret ønsker også å stille.
Vi venter på svar fra forebyggende enhet hos politiet.
Vi sjekker litt videre til neste FAU møte.
Dato for møte blir tirsdag 21.mars.



 Sak 04.11.22 Trafikkvakter
Det har ikke vært like lett på alle trinnene og få nok foreldre til å stille som trafikkvakter.Det har kommet 
innspill fra foreldre som føler at flere og flere oppgaver blir ført over til foreldrene. Skolen har større behov 
for å bruke eget personal inne i skolegården. Dette for å bedre ivareta elevene når de ankommer skolen.
Vi hadde egentlig tenkt å bruke elever fra 7.trinn til trafikkvakter,men fant ut at Trygg trafikk ikke 
anbefalte å bruke barn til denne oppgaven. Derfor kom denne oppgaven litt brått på og det ble 
kort tidsfrist fra FAU til å planlegge og komme ut med informasjon til foreldrene. 

Sak 05.11.22 Økonomi
Saldo: Ca 53 000
Har hatt utgifter til elevsamfunn siden sist. Salg av pizza gir ikke overskudd.

Vi har fortsatt litt penger igjen etter gave fra bydelsutvalget. Dette skal brukes til noe som kommer elevene 
til gode.Vi sjekker hvor mye som er igjen og hva vi ønsker å bruke dem til.

Sak 06.11.22 Eventuelt

Evaluering av Elevsamfunn.Bra oppmøte.Godt salg. Det var nok vakter. Det vil bli utarbeidet et slags 
referat der en skriver tips og evaluerer mengde på innkjøpte varer osv.

Det er kommet et forslag om det er mulig å fordele ansvar på 17.mai til f.eks 2 utvalgte trinn isf at hvert 
trinn må skaffe folk til vakter. Dersom en visste at det f.eks var 4. og 6. trinn som hadde ansvar på 
17.mai,ville det blitt mer forutsigbart fra en startet i 1.klasse. Dette vil da innebære at alle foreldre fra dette 
trinnet må stille på 17.mai. Det er for sent å endre dette for det pågående skoleåret. Vi tar det opp som et 
tema på årsmøte.
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